20 1.3
9
1000
10
単位 mm
溝に市販のM4六角ナットが入るアルミ形材です。●●
センサーレール等に幅広く使用できます。●●
平板形状のアルミ板です。●●
特徴
特徴
構成内容
構成内容
機種内容
機種内容
ALF SERIES　アルミ形材
ALP SERIES　アルミプレート
外観寸法図
在庫区分 型番
外形寸法（mm）
W0 H0 D0
標準 ALF-2009-100 20 9 1000
在庫
区分 型番
外形寸法（mm）
質量（g）
W0 H0 D0
標準
ALP-10-1610 160 1 100 43
ALP-10-2113 210 1 130 74
ALP-10-2315 230 1 150 93
ALP-10-2715 270 1 150 109
ALP-10-3020 300 1 200 162
ALP-12-2025 250 1.2 200 162
ALP-12-4025 400 1.2 250 324
ALP-12-4050 500 1.2 400 648
ALP-20-2025 250 2 200 270
ALP-20-4025 400 2 250 540
ALP-20-4050 500 2 400 1080
名称 個数 材質 色・外装処理
アルミ形材 1 アルミ押出形材 B2アルマイト
付属品　無
名称 個数 材質 色・外装処理
アルミ形材 1 アルミ押出形材 B2アルマイト
付属品　無
RoHS
対応品
RoHS
対応品
販売単位
1枚